
平成２８年１１月４日 

株式会社 愛 知 銀 行 
 

 
 

受験生を応援「君ならできる！絶対合格！」クリアファイルを進呈します 
 
 
愛知銀行（頭取 矢澤 勝幸）では受験料のお振込みで窓口へご来店いただいたお客さまに、ク

リアファイルを進呈いたしますのでお知らせいたします。 
当行窓口にて行員より受験生の皆さまの合格を心よりお祈り申し上げ、お渡しさせていただきま

す。当行では、今後ともさらなるサービスの向上に努めてまいります。 
 

記 
 

1. クリアファイルについて 
当行マスコットキャラクター「リトルラヴィン」のデザインです。 

 
2. 進呈対象となるお客さま：窓口で受験料のお振込み手続きをされた方 先着3,500名様 
 
3. 取扱店舗：当行全店窓口 

 
4. 進呈開始日：平成28年11月1日（火）    ※なくなり次第終了させていただきます。 

 
5. デザイン 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

©2016 SANRIO CO., LTD. APPROVAL No.G572547 

 
以上 

 


